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Help Center Lumijobin toiminta aloitettiin Lumijobin tiloissa kesällä 
2022, kun tilapäistä suojelua hakeneita, ukrainalaisia sotaa 
paenneita henkilöitä saapui runsaasti Lumijoelle. Toiminta osoittautui 
erittäin tarpeelliseksi, joten toiminta on jatkunut vuoden 2023 
loppuun saakka. 
  
Help Center Lumijobilla on toiminut käytettyjen päivittäistavaroiden, 
huonekalujen ja vaatteiden kierrätyspiste. Kierrätettävien tavaroiden 
vastaanotto sekä lahjoitus on ollut vastikkeetonta ja edelleen 
Lumijobista luovutettavat tavarat ovat olleet ilmaisia.Tiloissa toimii 
myös Kiertokaaren ylijäämätekstiilien keräyspiste.  
 
Lumijobi on toiminut myös kohtaamis- ja tutustumispaikkana uusille 
ja vanhoille kuntalaisille. Tiloissa on pidetty joka viikko Tuesday 
coffee meeting -nimellä matalan kynnyksen tapaamisia. Coffee 
meetingeissä ukrainalaiset ja suomalaiset ovat voineet tutustua 
toisiinsa ja samalla ukrainalaisilla on ollut mahdollisuus saada 
maahanmuuttokoordinaattorin tarjoamaa neuvontaa ja ohjausta 
arjen asioihin ja Suomessa tarvittaviin kansalaistaitoihin. 
  
Help Center Lumijobissa on lisäksi järjestetty erilaisia yhteisöllisiä 
tapahtumia, joiden tavoitteena on ollut tuoda ukrainalaisia ja 
lumijokisia lähemmäs toisiaan sekä tarjota aktiviteetteja eri 
ikäryhmille. Tapahtumia on järjestetty talkoovoimin yhteistyössä 
muun muassa nuorisotoimen, 4H-yhdistyksen, Lumijoen 
peruskoulun ja paikallisten yrittäjien kanssa.  
 
Lumijoen kunnan työllisyys- ja maahanmuuttokoordinaattori on 
vastannut Help Center Lumijobin toiminnasta yhteistyössä 
Lumijobilla osa-aikaisesti työskennelleen työntekijän kanssa. 
Työntekijän työsuhde on päättynyt vuoden 2023 lopussa.  
 
Suurin osa Lumijoelle saapuneista ukrainalaisista on hakenut ja 
saanut kotikuntaoikeuden Lumijoelle. Kotoutuminen Suomeen ja 
paikkakunnalle edellyttää kunnalta nykyisen kotoutumisen 
edistämisestä annetun lain (1386/2010) ja uudistetun, 1.1.2025 
voimaan tulevan lain (681/2023) mukaisia toimenpiteitä. 
Toteutuneisiin, kotoutumista edistävien toimenpiteiden 
järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin kunnan on mahdollista 
saada valtiolta korvauksia kolmen vuoden ajan. 
 
Osana kotoutumisen tukitoimia Help Center Lumijobin toimintaa on 
tarkoituksenmukaista jatkaa kehittämällä ja monipuolistamalla sitä 
kehityshankkeen kautta. Hankkeeseen on tarkoitus hakea Leader-
avustusta. Jos avustus saadaan, voidaan Lumijobille palkata yksi 
hankehenkilö 50-70 %:lla työajalla. Hankkeen kesto on yksi vuosi.  
 



Hankkeen tavoitteena on monikulttuurisen yhteisöllisyyden 
lisääminen ja tukeminen, Lumijobin toiminnan jatkuminen ja 
kehittyminen koskemaan kaikkia avuntarvitsijoita mm. kierrätettävien 
tavaroiden ja vaatteiden avulla, maahanmuuttaneiden sujuvan arjen 
helpottaminen,  ystäväpalvelu- ja naapuriaputoiminnan 
käynnistäminen sekä yhteisöllisyyttä tukevien tapahtumien 
järjestäminen yhteistyössä kuntalaisten sekä kunnassa toimivien 
järjestöjen ja yhdistysten kanssa.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Karsi-Ruokolainen Paula 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy, että osana kotoutumisen edistämisen 
tukitoimia mahdollistetaan Help Center Lumijobi -toiminnan 
jatkuminen hankkeena. Hankkeen toteutumisen edellytyksenä on 
hankeavustuksen saaminen. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


